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StarTech.com 1m Single-Mode Duplex Glasvezel Netwerkkabel LC-
SC

Merk : StarTech.com Artikelcode: SMFIBLCSC1

Productnaam : 1m Single-Mode Duplex Glasvezel
Netwerkkabel LC-SC

StarTech.com 1m Single-Mode Duplex Glasvezel Netwerkkabel LC-SC

StarTech.com 1m Single-Mode Duplex Glasvezel Netwerkkabel LC-SC:

Zorg voor een snelle verbinding tussen netwerkapparaten via glasvezel

De 1m lange SMFIBLCSC1 single-mode Duplex Glasvezel Netwerkkabel eindigt met één (mannelijke) LC-
connector en één (mannelijke) SC-connector voor de verbinding tussen glasvezel-netwerkapparatuur op
snelle netwerken over lange afstand.

Elke single-mode duplex glasvezelkabel is afzonderlijk getest en gecertificeerd om te voldoen aan de
geldende waarden voor optische doorgangsdemping voor een gegarandeerde compatibiliteit en 100%
betrouwbaarheid.

The StarTech.com Advantage

- Glasvezelkabel zorgt voor een beter signaal over een grotere afstand
- Glasvezelkabels zijn de ultieme oplossing voor snelle gegevensoverdracht
- Met levenslange garantie door StarTech.com.

Kenmerken

Snoerlengte * 1 m
Type glasvezel OS1
Aansluiting 1 * LC
Aansluiting 2 * SC
Aansluiting 1 type * Mannelijk
Aansluiting 2 type * Mannelijk
Kleur van het product * Geel
Full duplex
Kern diameter 9 µm
Bekleding diameter 125 µm
Draad modus structuur Single-mode
Overdrachtssnelheid 100 Gbit/s
Materiaal buitenmantel * Halogeenvrij

Technische details

Certificaten van naleving CE, RoHS

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T) -20 - 60 °C
Temperatuur bij opslag -20 - 60 °C

Gewicht en omvang

Gewicht 18 g

Verpakking

Aantal per verpakking 1 stuk(s)
Breedte verpakking 6 mm
Diepte verpakking 199 mm
Hoogte verpakking 211 mm
Gewicht verpakking 30 g

Logistieke gegevens

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte 335 mm

Code geharmoniseerd systeem (HS) 85447000
(Buitenste) hoofdverpakking lengte 235 mm
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte 108 mm
Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking 320 stuk(s)
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